

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava podlahy v B-38

KSO:
Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice

CC-CZ:
Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel:
ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

249 775,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	249 775,00	21,00%	52 452,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

302 227,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v B-38

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice

Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

777 - Podlahy lité



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy v B-38

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice

Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
15	K	6338R1	Broušení epoxidového povrchu podlahy do tl. 1mm	m2		279,000		
16	K	6338R2	Vytvoření zámků podél opravované plochy	m		924,000		
19	K	6338R5	Přebroušení vyspravené epoxidové plochy podlahy vč. vysátí prachu	m2		279,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
12	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2		1 410,000		
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
17	K	9650R3	Vybourání nesoudržného materiálu v prasklinách betonu (dle potřeby skutečného stavu obnažené podlahy)	t		2,000		
D	997		Přesun sutě					
22	K	9970R7	Rozbor na výluh - zajištění rozboru od akreditované laboratoře (1 výtisk kopie rozboru doložit i pro PS 0514)	soub		1,000		
21	K	9970R8	* Poplatek za uložení nebezpečného stavebního odpadu na skládce - bude účtováno pouze v případě, že se na základě rozboru výluhu prokáže, že se jedná o N odpad (a následující položka nebude v tomto případě účtována)!!!	t		2,000		
23	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t		2,000		
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
9	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t		2,000		
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,000	50,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV 2*11 Přepočtené koeficientem množství 22,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité

5	K	777212902	Opravy podlah plastbetonem CHS Epoxy 1505 nebo 512 vyrovnávací vrstvou tl do 10 mm	m2	69,300			
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	--

PP Opravy podlah epoxidovým plastbetonem bez penetrace vyrovnávací vrstvou tl. do 10 mm CHS Epoxy 1505 nebo 512

18	K	7776R4	Penetrace podlahy epoxidovou pryskyřicí	m2	279,000			
----	---	--------	---	----	---------	--	--	--

20	K	7777R6	Zhotovení epoxidové stěrky v odstínu stávající podlahy	m2	279,000			
----	---	--------	--	----	---------	--	--	--

14	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	5,000			
----	---	-----------	---	---	-------	--	--	--

PP Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m